

**Pytanie 3**

W odniesieniu do zapisów SWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ.

**Pytanie 4**

Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw (§ 4 ust. 3), gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy we wzorze umowy, który stanowi integralną część SWZ.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w § 5 ust. 1 i 2 i zaakceptuje poniższą formę rozliczeń transakcji oraz załącznik do faktury?:

„Rozliczenie za zakup paliwa przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, wystawianych przez Wykonawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, zgodnie z przepisami podatkowymi. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa należny upust dla paliw.”? Wykonawca wystawia faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, a nie w ostatnim dniu okresu rozliczeniowego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy we wzorze umowy, który stanowi integralną część SWZ.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności na 21 dni od daty wystawienia faktury (§ 5 ust. 4)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie akceptuje terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury.

**Pytanie 7**

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w § 5 ust. 5 na proponowany:

„Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej sprzedaży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy.”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy we wzorze umowy, który stanowi integralną część SWZ.